
Championnats régionaux Interclubs TC Poule M Du 09/11/2019 au 10/11/2019 - ASNIÈRES-SUR-SEINE

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : COLOMBES NATATION (1 13 092 02320)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. BEKKARI Fatima-Zahra (2009) FRA [1826315] 100 NL 01:25.26 VILLEPINTE (25m)  01/06/2019

2. BEKKARI Amina (2005) FRA [1758219] 400 NL 05:18.21 PARIS (50m)  29/06/2019

3. FOUQUE-THAI Rachel (2003) FRA [1567808] 100 Dos NT (Absence de performance) 04/11/2019

4. SALAUN Anna (2008) FRA [2753815] 200 Dos 02:59.74 L'HA?-LES-ROSES (25m)  14/06/2019

5. FOUQUE-THAI Anais (2005) FRA [1605577] 100 Bra. 01:33.33 LA GARENNE-COLOMBES (25m)  26/05/2018

6. LEFEVRE Ines (2006) FRA [1799673] 200 Bra. 03:27.86 CLAMART (25m)  23/06/2019

7. OUAZZOUG Maria (2009) FRA [2236899] 100 Pap. 01:38.97 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  03/02/2019

8. NARVOR Brunilde (2005) FRA [1746090] 200 Pap. 02:53.80 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  17/03/2019

9. SALAUN Lili (2004) FRA [2342813] 100 4 N. 01:25.90 SAINT-CLOUD (25m)  01/06/2019

10. BONACINI Yzée (2007) FRA [2277113] 200 4 N. 03:17.36 NANTERRE (25m)  19/10/2019

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) SALAUN Anna (2008) FRA [2753815] 4x200 NL 10:30.00 (Saisie libre) 04/11/2019
(2) NARVOR Brunilde (2005) FRA [1746090]
(3) LEFEVRE Ines (2006) FRA [1799673]
(4) BEKKARI Amina (2005) FRA [1758219]

(1) SALAUN Anna (2008) FRA [2753815] 4x100 4 N. 05:15.00 (Saisie libre) 04/11/2019
(2) LEFEVRE Ines (2006) FRA [1799673]
(3) NARVOR Brunilde (2005) FRA [1746090]
(4) BEKKARI Amina (2005) FRA [1758219]

(1) SALAUN Anna (2008) FRA [2753815] 10x50 NL 05:30.00 (Saisie libre) 04/11/2019
(2) NARVOR Brunilde (2005) FRA [1746090]
(3) OUAZZOUG Maria (2009) FRA [2236899]
(4) FOUQUE-THAI Anais (2005) FRA [1605577]
(5) SALAUN Lili (2004) FRA [2342813]
(6) BEKKARI Fatima-Zahra (2009) FRA [1826315]
(7) BONACINI Yzée (2007) FRA [2277113]
(8) FOUQUE-THAI Rachel (2003) FRA [1567808]
(9) LEFEVRE Ines (2006) FRA [1799673]
(10) BEKKARI Amina (2005) FRA [1758219]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. BOUTAGHOU Reda (1971) FRA [377200] 100 NL 00:56.44 COURBEVOIE (50m)  24/02/2019

2. BENAISSA Amine (2006) FRA [2023627] 400 NL 05:06.16 NANTERRE (25m)  20/10/2019

3. MARTIN Florian (2006) FRA [1613388] 100 Dos 01:15.59 NANTERRE (25m)  20/10/2019

4. FONTAINE Sacha (2007) FRA [1605570] 200 Dos NT (Absence de performance) 04/11/2019

5. ABDELBAKI Zakaria (2006) FRA [2277095] 100 Bra. 01:26.63 MONTROUGE (25m)  19/05/2019

6. BOUTAGHOU Wassim (2006) FRA [1413522] 200 Bra. 02:49.86 L'HA?-LES-ROSES (25m)  15/06/2019

7. CHAMOUAK Rayan (2007) FRA [1821141] 100 Pap. 01:29.93 GENNEVILLIERS (25m)  14/04/2019

8. OUAZZOUG Billel (2007) FRA [2023837] 200 Pap. 02:54.60 ASNIÈRES-SUR-SEINE (25m)  30/03/2019

9. BARRIERE Arthur (2004) FRA [1376233] 100 4 N. 01:14.34 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  21/01/2018

10. BOUTAGHOU Iliane (2004) FRA [1326227] 200 4 N. 02:30.32 CHEVREUSE (25m)  24/11/2018

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) BARRIERE Arthur (2004) FRA [1376233] 4x200 NL 08:50.00 (Saisie libre) 04/11/2019
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(2) BOUTAGHOU Iliane (2004) FRA [1326227]
(3) BOUTAGHOU Wassim (2006) FRA [1413522]
(4) BENAISSA Amine (2006) FRA [2023627]

(1) BOUTAGHOU Iliane (2004) FRA [1326227] 4x100 4 N. 04:35.00 (Saisie libre) 04/11/2019
(2) BARRIERE Arthur (2004) FRA [1376233]
(3) BOUTAGHOU Wassim (2006) FRA [1413522]
(4) BOUTAGHOU Reda (1971) FRA [377200]

(1) BOUTAGHOU Wassim (2006) FRA [1413522] 10x50 NL 05:15.00 (Saisie libre) 04/11/2019
(2) BOUTAGHOU Reda (1971) FRA [377200]
(3) BARRIERE Arthur (2004) FRA [1376233]
(4) BOUTAGHOU Iliane (2004) FRA [1326227]
(5) MARTIN Florian (2006) FRA [1613388]
(6) FONTAINE Sacha (2007) FRA [1605570]
(7) CHAMOUAK Rayan (2007) FRA [1821141]
(8) OUAZZOUG Billel (2007) FRA [2023837]
(9) BENAISSA Amine (2006) FRA [2023627]
(10) ABDELBAKI Zakaria (2006) FRA [2277095]
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